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SUNUŞ Eğitimin Türkiye Yüzyılı’nı muştulayan en önemli unsur olduğu bilinciyle hedeflerimize ulaşmak adına ülkemizin her sathında üretken olan ve eleştirel düşünebilen, iletişimi güçlü ve iş birliğini özümseyen nesillerin gelişimi için var gücümüzle çalışmakta; eğitim sistemimizi, iyi insan olmanın ve kendini tanımanın tüm koşullarını içerecek bir özgürleşme süreci olarak yapılandırmaktayız. Bu inançla, okul öncesi eğitimden başlayarak eğitim ve öğretimin her kademesinde bütün bireylerin nitelikli eğitime eriştiği bir eğitim sistemi oluşturmayı hedeflemekteyiz. Bütün çalışmalarımızı bu hedefe uygun olarak yürütmekte, eğitim politikalarımızı bu doğrultuda şekillendirmekteyiz. Tüm bu anlayışlar çerçevesinde; 2024-2028 dönemini kapsayan Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı hazırlanmış olup stratejik planlama uygulamaları ve stratejik yönetim kültürünün hâkim kılınması için katılımcı bir anlayış ile Bakanlık merkez teşkilatından başlayarak il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri ile okul ve kurumlarımıza stratejik yönetim anlayışı yaygınlaştırılmıştır. Okul/kurum stratejik planı, adından da anlaşılacağı gibi, bir okulun amaç ve hedeflerine nasıl ulaşabileceğine dair plan ve stratejileri içeren bir belgedir. Okul gelişimine katkı sağlayan bir yol haritası niteliğinde olan stratejik plan; okul personelinin karar vermek, hedef belirlemek ve hedeflere ulaşmaktan sorumlu olmak gibi başarmaları gereken adımları olduğu anlamına gelir ve okula bağlılığı teşvik eder. Stratejik yönetim süreci; bir okulun amaç ve hedeflerine ulaşması için tüm ihtiyaçlarının planlanması, analiz edilmesi, geliştirilmesi, izlenmesi ve değerlendirilmesi sürecidir. Stratejik yönetim süreci; okulun mevcut durumunu değerlendirmesine, stratejilerini belirlemesine, bunları uygulamasına ve uygulanan yönetim stratejilerinin etkinliğini analiz etmesine yardımcı olur. Stratejik yönetim sürecini, standart formlar ve açıklamaların temel bir yapısı üzerinden Bakanlığımız ve il müdürlüklerimizin stratejik planlarıyla uyumlaştırmayı sağlamak ve okul ve kurumlara stratejik plan hazırlama sürecinde katkı sunmak amacıyla bu rehber hazırlanmıştır. Bakanlık merkez teşkilatından başlayarak il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri ile okul ve kurumlarımızda stratejik plan uygulama döneminin başarıyla geçeceğine inancım tamdır. 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlık sürecinde emeği geçen ve katkıda bulunan tüm millî eğitim çalışanlarına teşekkür ederim. 
 
 Ercan TÜRK Strateji Geliştirme Başkanı 



3  

T.C.  

AKÇAKALE KAYMAKAMLIĞI 

NECİP FAZIL KISAKÜREK İMAM HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4  

 

 

 

 



5  

 

Okul/Kurum Bilgileri 
 

 

BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  İli: Şanlıurfa İlçesi: Akçakale 

Adres:  Yenişehir Mah. Necip Fazıl Kısakürek Sok. No:3/1 
Coğrafi Konum (link): 

 https://goo.gl/maps/ke2Zv47b44jFNstn7 

 (36°43'39.9"N 38°56'19.7"E) 

Telefon 

Numarası:  05304255645 Faks Numarası: - 

e- Posta 
Adresi: nfkilkiho.meb.k12.tr@gmail.com  Web sayfası adresi: 

www.nfkilkiho.meb.k12.tr 

 

 

Kurum Kodu: 760081-760078 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2015 
Toplam Çalışan 
Sayısı: 7 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 1090 
Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 46 Erkek 928 Erkek 29 

Toplam 2028 Toplam 75 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :  48,8                                                                        
Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 
Şube Sayısı : 43 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 
Miktarı 8,74 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 3 
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SUNUŞ 
 

 

 
 Eğitimin amacı herkesin tam ve fırsat eşitliği içinde, bireylerin yaşam projelerini hayata geçirmesini zenginleştirecek potansiyellerle donatımını sağlamak, onları girişimde bulunmaktan ve sorumluluk yüklenmekten kaçınmayan, eleştirel düşünme becerilerine sahip aktif yurttaşlar olmaya yönlendirmek, insan hakları, demokrasi ve çevresel, kültürel ve estetik değerler konusunda duyarlı olmalarını sağlamaktır. 
 

         5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu doğrultusunda oluşturulan, stratejik plan hazırlama ile kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması amaçlanmıştır. Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Müdürlüğü ülke kaynaklarının en etkin ve verimli kullanılması için stratejik yönetim anlayışıyla; kurum kültürü ve kimliğinin oluşturulmasını sağlarken yönetim ve organizasyon anlamında kendini gerçekleştirirken kaynak kullanımı konusunda ekonomik, verimli, etkin ve etkili olacaktır. Okulumuz, eğitim ve öğretimde bölgesinde saygın bir yer almış olup, bu yönde çalışmalarını tüm kadrosuyla daha da ileriye götürmeye kararlıdır. 
 

         2024-2028 Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu/İmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planına katkı sağlayan okulumuz çalışanları ve paydaşları ile okulumuz Stratejik Plan Hazırlama Ekibine ve Stratejik Plan Üst Kuruluna teşekkür ederim. 
 

 

 

MAHMUT ARGIN 

OKUL MÜDÜRÜ
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı 

MAHMUT ARGIN MÜDÜR ABDULHAKİM DURAN ÖĞRETMEN 

ALİ AKTEPE MÜDÜR YRD. MEHMET ACAR ÖĞRETMEN 

AHMET TOKTİMUR OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI-VELİ HASAN MURAT ARIKBOĞA ÖĞRENCİ 

KEMAL TOPALOĞLU BTR ÖĞRETMENİ   

MAHMUT YAT ÖĞRETMEN   

    

    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 

sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun 

kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. 

Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi 

tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı 

sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 
bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri 
ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz Şanlıurfa ili Akçakale ilçe merkezinde bulunmaktadır. Okulumuz 2015 yılında Necip Fazıl Kısakürek 
İlkokulu/İmam Hatip Ortaokulu adı altında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 2015-2016 Eğitim 
Öğretim yılından itibaren Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu/İmam Hatip Ortaokulu olarak eğitim-öğretim 
faaliyetlerine devam etmektedir. 2019 yılından itibaren de alınan karar gereği okulumuz ikili öğretim olarak 
eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  
 

 

 

Kurumumuz Milli Eğitim Bakanlığı 'na bağlı  10-13  (5-6-7-8. Sınıf kademeleri) yaş aralığındaki toplam 820 
öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Okulumuz şu anda sabahçı devrede imam hatip 
ortaokulu, öğlenci devrede ilkokul öğrencilerine eğitim öğretim vermektedir.   
 

 

 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler (Okul Künyesi) 

 

 

Çalışan Bilgileri Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  1 3 Branş Öğretmeni (İmam Hatip Ortaokulu) 13 12 25 Rehber Öğretmen 1  1 Yardımcı Personel 5 1 6 Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 22 14 36 

    

 

 

 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
Bu başlık altında Müdürlüğümüzü ilgilendiren mevzuatlar incelenmiştir. İncelenen mevzuatlar 

çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen 

amaç ve hedeflere dayanak oluşturan mevzuat hükümlerine durum analizi raporunda ayrıntılı olarak yer 

verilmiştir. Bununla birlikte 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
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Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne göre Milli Eğitim Bakanlığına ve İl 

Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı olarak görev ve sorumluluklarını yerine getirmekte olan Müdürlüğümüzün 

mevzuatlar çerçevesinde görevleri şunlardır:  

Akçakale İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içinde Millî Eğitim 

Bakanlığının taşra teşkilatında yer alan bir kurumdur. Anayasa doğrultusunda oluşturulmuş bir yapıya sahip Millî 

Eğitim Bakanlığının taşra teşkilatındaki görevlerin yürütülmesi, devletin politikalarının kaymakamlık makamına 

bağlı olarak gerçekleştirilmesi müdürlüğümüzün sorumlulukları arasındadır. Bu anlamda, taşra teşkilatında 

devletin, hükümet ile bakanlıkların temsilcisi konumunda bulunan kaymakamlık makamına karşı müdürlüğümüz 

birinci derecede sorumludur. Millî Eğitim Bakanlığının devlet adına üstlendiği sorumluluğun yerine getirilmesi, 

kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve emirler doğrultusunda Millî Eğitim temel ilkeleri çerçevesinde 

kendisine bağlı birimleri izlemek, değerlendirmek ve geliştirme yönüyle ilgili sorumlulukları Milli Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği’nde tanımlanmıştır. 

Milli Eğitim Bakanlığı web sitesi mevzuatlar bölümünde yasal düzenlemeler sırasıyla Kanunlar, Kanun 

Hükmünde Kararnameler, Tüzükler, Yönetmelikler, Yönergeler, Bakanlar Kurulu Kararları, Tebliğler ve 

Genelgeler olarak düzenlenmiştir.  

Akçakale İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü temel faaliyet alanlarına ve misyonuna götürecek olan ilgili 

mevzuat analizi aşağıda tabloda sunulmuştur.        

 

Yasal Dayanak Görevle İlgili Bölüm 

Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, 
ekonomik ve toplumsal gelişimin 
gerekleriyle uyumlu biçimde güncel teknik 
ve modeller ışığında 

tasarlamak ve geliştirmek . 1 No’lu CBK’nin 
On Birinci Bölümü 301’inci maddesi 1’inci 
fıkrası (b) bendi. 
Eğitim sistemini yeniliklereaçık, dinamik, 
ekonomik ve toplumsal gelişimin gerekleriyle 
uyumlu biçimde güncel teknik ve modeller 
ışığında tasarlamak ve geliştirmek.  

 

Eğitim ve öğretime dair temel politika ve planların personel görev değişikliği 
sebebiyle yeterince sahiplenilmemesi ve uygulama aşamasında sürekliliğin 

sağlanamaması.  Yöneticilerin ve diğer personelin görev değişikliği söz konusu 
olduğunda bilgi ve birikimini yeni gelen personele aktarması ve oryantasyon 
süreci 
Ders kitaplarının (etkinlik ve soru sayıları) e-İçeriklerle desteklenmesi gerekliliği 
• Teknolojik gelişmelerle birlikte öğrenmenin çevrim içi ortamlarda sunulmasına 
olanak sağlanması 
• Geleneksel öğrenme yöntemlerine kıyasla daha interaktif ve hızlı bir şekilde 
öğrenmenin tercih edilmesi 
Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, sosyal, duyuşsal yanlarının bütüncül 
bir şekilde geliştirilmesi. 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi Üst politika belgeleri; 
• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 
• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
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• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade eder. 
 

 

 Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
 

 

 

 

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

On İkinci 
Kalkınma 

Planı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

On İkinci 
Kalkınma 

Planı Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

On İkinci 
Kalkınma 

Planı 

Eğitim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı 
Politika ile Tedbir Maddeleri 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 
 

 

 

 

 

 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme 

 Sınav hizmetleri 
 Bilim ve Sanat Merkezleri’nde (BİLSEM) eğitim alacak özel yetenekli öğrencilerin yönlendirilmesi, tanılanması ve yerleştirilmesi İlkokullarda Yetiştirme Programı’nın (İYEP) uygulanması Öğrenci akademik başarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesinin artırılması. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen ve bilgiden çok görgüyü temele alan uygulamalar geliştirilmesi 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin kullanılmasına yönelik çalışmalar yürütülmesi 

Sportif faaliyetler 
Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın 
artırılması 
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Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya kültür birliği 
bulunan ülke ve topluluklar ile diğer ülkelerle iş birliğine yönelik 
işlerin yürütülmesi. 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Sosyal Etkinlik Modülü ile ilgili veri girişi, veriyi toplama, izleme 
değerlendirme ve modülün geliştirilmesi vb. iş ve işlemlerin 
yürütülmesi.  

Okul aile birliği faaliyetleri Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların 
yürütülmesi için velilerle iş birliğine dayalı faaliyetlerin icraa 
edilmesi. 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların tüm yurt çapında etkin ve 
yaygın biçimde kullanılmasının ve her öğrencinin bilgi 
teknolojilerinden yararlanmasının sağlanması 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Farklı sınıf seviyelerinde öğrenim gören öğrencilerin öğretim 
programlarında yer alan kazanımları edinme düzeylerinin belirlenmesi 
ve yıllara göre izlenmesi. 
 

Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

Eğitim ve öğretim ortamlarının standartlarının belirlenmesi, okul 
binalarının laboratuvar, spor salonu ve yeşil alan vb. mekânların 
niteliğinin artırılması 

Ders dışı faaliyetler Müze ve yayım faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 
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2.6. Paydaş Analizi 
 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 
nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 
Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 
dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

 

 

 

 

 

Öğrenci-Veli Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

 

 

MADDE 1: Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 

MÜDÜRÜ
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MADDE 2: Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

 

 

 

 

 

MADDE 3: Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Kurumumuz Milli Eğitim Bakanlığı 'na bağlı  5-9 (anasınıfı 1-2-
3-4.  Sınıf kademeleri)  yaş aralığındaki toplam 1255 öğrenci ve  
33 sınıf, 10-13  (5-6-7-8. Sınıf kademeleri) yaş aralığındaki 
toplam 820 öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetlerine devam 
etmektedir. Okulumuz şu anda sabahçı devrede imam hatip 
ortaokulu, öğlenci devrede ilkokul öğrencilerine eğitim öğretim 
vermektedir.   

 Akademik başarı verileri İlçede düzenlenen yarışmalarda elde edilen dereceler bulunmaktadır. Bilgi Yarışmasında 2. Olduk. Scratch kodlama yarışmasında okulumuz 2. Olarak derece yapmıştır. Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri “Tek Ses İki Hareket” yarışmasında öğrencilerimiz 1. Olarak derece yapmışlardır.  Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri Öğretmen kadromuzun tamamı lisans mezunudur. İdari kadromuzdan 1 idarecimiz Yüksek Lisans, diğerleri de lisans mezunudur. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları %90… 
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Öğrenme ortamı verileri Okulumuzda toplam 32 sınıf bulunmaktadır. 1 adet görsel sanatlar atölyemiz bulunmaktadır. 1 adet teknoloji tasarım atölyemiz bulunmaktadır. 1 adet matematik sınıfımız bulunmaktadır. 1 adet kütüphanemiz ve 1 adet mescidimiz bulunmaktadır. 3 adet rehberlik ve psikolojik danışma odamız bulunmaktadır. 1 adet öğretmenler odası ve 4 adet idareci odası bulunmaktadır. Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafında dönem içerisinde düzenli olarak yapılmaktadır. Memnuniyet seviyesi %90’lara ulaşmıştır. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Personel Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  1 3 

Branş Öğretmeni 13 12 25 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

Yardımcı Personel 5 1 6 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 22 14 36 
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Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Müdürü Okulu idare etmek ve yönetmek Müdür Yardımcısı Okul yönetiminden ve öğrenci işlerinden sorumlu olmak. Öğretmenler Eğitim-Öğretim faaliyetlerini yürütmek Yardımcı Hizmetler Personeli Okul içi ve çevresi temizlik ve güvenliğinden sorumlu olmak 

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl 1 33 5-6 Yıl 1 33 7-10 Yıl   10…..Üzeri 1 34 

 
 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 1 1 1 2 

 1 1 1 1 1 2 

 
 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

Mahmut Argın Müdür 
MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen 
Bilgilendirme 
Semineri (2023 
Kasım Dönemi 
Mesleki 

Çalışma) 

 

2023 2023007

736 

Merve Nacar Müdür Yardımcısı 
MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen 
Bilgilendirme 
Semineri (2023 
Kasım Dönemi 
Mesleki 

Çalışma) 

 

2023 2023007

736 

     



23  

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 
 

Hizmet Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     1-3 Yıl Matematik, Türkçe, Fen 
Bilimleri, İngilizce, 
Arapça, Din kültürü 

5 2 1-3 7 

4-6 Yıl Matematik, Sosyal Bilgiler, 
Fen Bilimleri, Din 
Kültürü, Müzik, Bilişim 
Teknolojileri, Beden 
Eğitimi, Türkçe, Rehber Öğretmen, İngilizce 

3 7 4-6 10 

7-10 Yıl Fen Bilimleri, Sosyal 
Bilgileri, Türkçe,  

1 2 7-10 3 11-15 Yıl      16-20      20 ve üzeri      

 

 
 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 TOPLAM - 2 2 2 1 4 

 

 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Hacer Demir Branş  öğretmeni 
 

2.02.09.02.006 – Branş 
Öğretmenlerinin Uzaktan 
Eğitim Süreçlerinde İlk 
Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim 
Semineri 
 

2021 20210009

00 
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Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Hizmetli 3 2 lise 2 5 2 Güvenlik 1 0 lise 2 1 3 ……      4 …….      5       6       
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Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

 Okul yönetimi 

Müdür Yardımcısı  Öğrenci işleri yönetime yardımcı olmak 

Öğretmenler 
Eğitim öğretim faliyetleri  

Yardımcı Hizmetler Personeli Okul temizliği ve okul güvenliği 

 

 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolo
jik Dan

ışman 
Norm S

ayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman 

Sayısı İhtiyaç
 Duyula

n Psiko
lojik 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
Veli Sa

yısı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
Veliler

e Yöne
lik 

2 1 1 2 821 1 821 5 15 8 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu Akıllı Tahta Sayısı 34 TV Sayısı 1 Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 4 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 3 Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps  

 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası *  1   

Ekipman Odası *  1   

Kütüphane *  1   

Rehberlik Servisi *  2   

Resim Odası *  1   

Müzik Odası  *  *  

Çok Amaçlı Salon *  2   Spor Salonu *  *   
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2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bütçe 45000 50000 55000 60000 65000 Okul Aile Birliği      Özel İdare      Kira Gelirleri      Döner Sermaye      Dış Kaynak/Projeler      Diğer      TOPLAM 45000 50000 55000 60000 65000 

 

 
Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 10000 5000 12000 8000 20000 15000 Küçük Onarım 2000 4000 5000 Bilgisayar Harcamaları 500   Büro Makinaları Harcamaları 500   Telefon    Sosyal Faaliyetler 1000   Kırtasiye 2000   GENEL 1000 12000  

 

2.7.5. İstatistiki Veriler Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir.              
SINIFI Kız Erkek Toplam 5/A 0 34 34 5/B 0 38 38 5/C 0 33 33 5/D 32 0 32 5/E 29 0 29 5/F 28 0 28 6/A 0 43 45 6/B 0 47 45 6/C 0 38 46 6/D 50 0 50 6/E 44 0 44 6/F 46 0 46 7/A 0 37 37 7/B 0 38 38 7/C 0 38 38 7/D 42 0 42 7/E 38 0 38 7/F 34 0 34 8/A 0 33 33 8/B 0 33 33 8/C 36 0 36 8/D 29 0 29 
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MADDE 4: Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.. 

 

 MADDE 5: Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.. 
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 MADDE 6: Okulun içi ve dışı temizdir. 
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 MADDE 7: Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
 

 

 

 

 

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: Madde 1: Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 
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 MADDE 2: Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 
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 MADDE 3: Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 
 

 

 

 

 

 MADDE 4: Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 
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 MADDE 5: Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu, ⚫ İş kapasitesi, 
⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

 

⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 

 

 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 
⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma) 

* 
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2.8. GZFT Analizi Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
 

Güçlü Yönler Öğrenciler Öğrenmeye açık öğrencilerimizin çok oluşu Çalışanlar -Kendini  geliştiren,  gelişime  açık  ve  teknolojiyi  kullanan öğretmenlerin  olması 
-Tecrübeli ve istekli öğretim kadrosunun olması. Veliler Yeniliğe ve iletişime açık veli profilinin olması Bina ve Yerleşke Derslik sayısının yeterli olması Donanım Sınıfta olması gereken ders içi materyallerin (dolap, sıra, masa) yeterli oluşu 

 Norm ve Kadro İhtiyacı Okulumuzda yönetici ve öğretmen normlarının doluluk oranının yüksek olması Yönetim Süreçleri -Yönetim tarafından kurum kültürünün oluşturulmuş olması 
- Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 

  

 

Zayıf Yönler Öğrenciler -Öğrencilerin, oyun ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanların yetersiz olması. 
- Yabancı uyruklu öğrencilerle iletişim de kültürel etkileşime maruz kalmaları. 
- Öğrencilerin okuma alışkanlıklarının yetersizliği 
- Öğrencilerimizde çevre ve temizlik bilincinin yetersizliği Çalışanlar -Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı Veliler - Veli toplantılarına katılımın beklenen düzeyde olmaması Bina ve Yerleşke Okul çevre düzenlenmesinin yetersiz olması Donanım Okulumuzun fiziki alt yapısının(kanalizasyon) eksik olması Bütçe Okulumuzdaki eksiklikleri giderecek bütçenin yetersiz olması Yönetim Süreçleri Yönetici, öğretmen ve çalışanların iletişimlerinde kopukluklar yaşanması 
 İletişim Süreçleri Yabancı uyruklu öğrenci ve velilerle yaşanan iletişim sorunları 

 

 
2.9.1. Fırsatlar ve Tehditler 

 

 Okulıumuzun bulunduğu çevre itibariyle ‘Fırsatları ve Tehditleri’ aşağıdaki tablolarda listelenmiştir.
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Fırsatlar 

Politik -  Çevremizde  kurumsal  ve  bireysel  bazda  sürekli  gelişmeyi hedefleyen bilinç düzeyinin artıyor olması. 
-   Bakanlığımızda;   katılımcı,   planlı,   gelişimci,   şeffaf   ve performansa dayalı stratejik yönetim” anlayışına geçme çabaları 

Ekonomik -Ekonomik durumları iyi olan velilerin destekleri 
Sosyolojik -Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması 

-Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olması. 
Teknolojik Okulumuzda internet erişiminin olması. 
Mevzuat-Yasal -Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması hususundaki çabalar 

-Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son verilmesi 
Ekolojik - Tüm toplumlarda artan çevre bilinci 

 

 

Tehditler 

Politik - Eğitim politikalarında çok sık değişiklik yapılması ve eğitim sistemindeki düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların yetersizliği 
Ekonomik -Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar. 

-Eğitim  ve  öğretimde  kullanılan  cihaz  ve  makinelerin  yüksek teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması 
Sosyolojik -Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz etkilerinin olması 

-İnsanların  çocuklarının  eğitimine  yönelik  duyarlılıklarının  aynı oranda olmaması 
Teknolojik -Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu 

-E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye kullanımları ve yeni gelişen suçlar 

Mevzuat-Yasal -Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması 
Ekolojik Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık. 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 
Okulumuz üst kuruluna sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

Gelişen ve değişen teknolojiye ayak uydurabilen, 

Azimli, 

Zorluklar karşısında baş etme stratejilerini kullanabilen, 

İstikrarlı bir nesil yetiştirmektir. 

 

 

VİZYONUMUZ  

Milli Eğitimin temel amaçlarını gerçekleştirerek 

Ulusal, insani ve evrensel etik değerlere sahip 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde kendini gerçekleştirebilen, 

Topluma yararlı, yaratıcı ve pozitif düşünen, 

Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, 

Farklılıkları zenginlik kabul eden, 
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Araştıran, çağdaş ve demokratik bireyler yetiştirmektir. 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1- Önce insan, 

2- Liyakat, 

3- Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

4- Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

5- Kültür öğelerine bağlılık, 

6- Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

7- Eğitimde süreklilik anlayışı, 

8- Adaletli performans değerlendirme, 

9-   Bireysel farkları dikkate almak, 

10- Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

11- Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

12- Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

13- Sürekli gelişim ve iletişim 

14- Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 

15- Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık 
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AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE      STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 
oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi 
ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 
devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.    

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve 
öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 
kayıt yaptıranların oranı (%) 100 100 

100 100 100 

PG.1.1.c. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı 
(%) 

60 70 
75 80 95 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 

4,6 4,0 
3,5 3,0 2,0 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 
öğrenci oranı (%) 

3,7 3,0 
2,3 1,7 1,0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu (%) 90 92 

95 96 98 100 
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PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 0 20 

30 45 60 85 

PG.1.1.h. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara katılan kişi sayısı (sayı) 
(halkeğitim) 

0 120 
150 180 185 200 

 

EYLEM PLANI 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. Okul İdaresi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Okula yeni başlayan öğrencilere oryantasyon 
eğitimi verilecektir. 

Branş Öğretmenleri 
ve Okul İdaresi 
 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
İmam Ortaokuluna yeni kaydolan
 çocukların oryantasyon süreci ile 
ilgili çalışmalar     

Branş Öğretmenleri 
ve 
 
Okul İdaresi 
 

Eylül Ayının İlk 
 
Haftası 
 

1.1.4 

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına olan 
faktörler belirlenerek öğrenciler üzerindeki
 olumsuz etkisini azaltacak tedbirler 
alınacaktır. 

Okul İdaresi 
Rehberlik Servisi 
Öğretmenler 
Veliler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 
 

1.1.5 

Devamsızlık yapan yabancı öğrencilerin 
velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler 
yapılacaktır.  
      

Okul İdaresi 
Rehberlik Servisi 
Öğretmenler 
Veliler 
 

Eğitim Öğretim 
Süresince 
 

1.1.6 

Okulumuzun  fiziki  ortamları  özel  eğitime 
ihtiyaç  duyan  bireylerin  gereksinimlerine 
uygun biçimde düzenlenecek ve
 destek 
eğitim odasının etkinliği artırılacaktır.  

Okul Müdürü 
Okul Aile Birliği 
 
Veliler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata 
hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, 
disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek 
edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için 
eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim 
anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.1 Bakanlığın bilgi işlem ve otomasyon ihtiyaçları karşılanacak bürokratik süreç 
azaltılacak ve okul bazında veriye dayalı yönetim sistemine geçilecektir. 

Stratejik Hedef 2.2.1 Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişimlerini sağlamak üzere hizmetiçi 
eğitim sistemi yeniden yapılandırılacak ve hizmetiçi eğitimler düzenlenecektir. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 

Kurum ve kuruluşlar 
tarafından düzenlenen 
sanatsal, bilimsel, kültürel ve 
sportif faaliyetlere katılan 
öğrenci sayısı 

15 20 

30 40 45 

PG.1.1.b 
Çevre bilincinin artırılması 
çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci 
sayısı   

80 82 

85 87 89 
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PG.1.1.c. 

Hedeflenen başarıyı 
gerçekleştiremeyen 
öğrencilerden destek 
programı eğitimine 
katılanların sayısı 

50 55 

60 70 75 80 

PG.1.4.5. Tasarım ve beceri atölyesi sayısı 0 0 
1 2 2 3 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Okulumuzda bilimsel, kültürel,
 sanatsal, 
sportif ve toplum hizmeti   
alanlarında 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Tüm Paydaşlar 
Eğitim 
Öğretim 
Süresince 

1.1.2 

Çevre bilincinin artırılması
 çerçevesinde 
Yapılan etkinliklere katılan öğrenciler 
ödüllendirilerek katılım oranımız 
artırılacaktır.     
   

Tüm Paydaşlar 
Eğitim 
Öğretim 
Süresince 

1.1.3 

Hedefledikleri  başarıyı
 gösteremediği 
belirlenen  öğrencilerin akademik  ve  
sosyal 
gelişimleri için okulumuzda  destek 
programları uygulanacaktır.  
  

Okul İdaresi 
Öğretmenler 
 

Eğitim 
Öğretim 
Süresince 

1.1.4 

Okulumuz da ders dışı egzersiz çalışmalarına 
önem verilecek ve çalışmalar 
desteklenecektir.    
   

Okul İdaresi 
Öğretmenler 
 

Eğitim 
Öğretim 
Süresince 

1.1.5 Okul sağlığı    ve hijyen konularında 
öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 

Tüm Paydaşlar 
Eğitim 
Öğretim 
Süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Beşerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek, eğitime 
erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1.  Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi 
amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 

Stratejik 3.2.2 İlkokul ve ortaokullar gelişimsel açıdan yeniden yapılandırılacak ve tasarım beceri 
atölyeleri  kurulacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Okulumuz mobil 
bilgilendirme sistemi ile 
ulaşılan veli oranı (%) 

20 30 
40 50 70 

PG.3.2.b 
Okulumuz bilgi edinme 
sistemlerinden hizmet 
alanların memnuniyet oranı(%) 

70 75 
80 85 87 

PG.3.3.c. Okul web sitemizin kullanım 
sıklığı(%) 100 100 

100 100 100 

PG.3.4.d 
Okulumuz öğretmenlerinin 
ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve 
dokümanlara ulaşım oranı(%) 

60 70 
75 80 90 

 

 

Stratejik Hedef 3.2.2 İlkokul ve ortaokul gelişimsel açıdan yeniden yapılandırılacak ve tasarım beceri 
atölyeleri kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 3.2.3 Tüm öğrencilerimize fırsat eşitliği içinde eğitimlerine devam edebilmeleri için 
uygulanan ücretsiz ders kitabı ve uygulanan öğrenci taşıma hizmetleri gibi uygulamalar iyileştirilerek 
bunlara devam edilecektir. 
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Eylemler 

 

 

 

  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin 
izlenmesi, değerlendirilmesi ve 
geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı 
yönetim yapısı desteklenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim  Öğretim 
Süresince 

1.1.2 

Uluslar arası koruma ve geçici koruma 
altındaki öğrencilerin ortaokul ve liseye 
geçişleri arttırılacak, bu öğrenciler ilgi ve 
yeteneklerine göre mesleki ve teknik eğitime 
yönlendirileceklerdir. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim  Öğretim 
Süresince 
 

1.1.3 

Okulumuzca bilgi edinme sistemleri 
vasıtasıyla bilgi istenilen konuların analizi 
yapılacak, sıklıkla talep edilen bilgiler 
web sitemizde yayınlanarak kamuoyu ile 
düzenli olarak paylaşılacaktır. Böylelikle 
mükerrer bilgi taleplerinin önüne 
geçilecektir. 

Okul Müdürü 
Eğitim  Öğretim 
Süresince 
 

1.1.4 

Bireylerin tek bir noktadan mesleki ve teknik 
eğitimle ilgili konulara erişebilmesinin 
kolaylaştırılmasını, arz-talep eşlenmesinin 
sağlanmasını, bireye mesleki rehberlik ve 
kariyer süreçlerinde destek olunmasını 
sağlayacak bir mesleki ve teknik eğitim 
portalı oluşturulacaktır. 

Tüm Paydaşlar 
Eğitim  Öğretim 
Süresince 
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4.1. Maliyetlendirme 
 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 45000 55000 70000 90000 10000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 12000 15000 18000 20000 23000 

4. İZLEME VE DEĞERLENDİRME Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 4 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 
H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 
Hedef 1.1 

Performansı 
% 64* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi Başlangıç Değeri *(A) 

İzleme Dönemindeki Yıl Sonu Hedeflenen Değer (B) 

İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 

velilerine 

yönelik 

düzenlenen 

etkinlik 

sayısı 

60 0 5 4 80 

PG 1.1.2 En 

az bir aile 

eğitimi alan 

veli oranı 
(yüzde) 

40 25 75 50 50 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 
 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı 
yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek 

hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 
 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 
 

(%80 X %50) +(%60 X %40) = %40 + %24 = %64 
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EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, Birimler 
Temel ortak Stratejik ortak 

Tedarikçi Müşteri, hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı  √    

Valilik  √    

Milli Eğitim Müdürlüğü 

Çalışanları 
 √    

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 
 √    

Okullar ve Bağlı Kurumlar  √    

Öğretmenler ve Diğer 

Çalışanlar 

√     

Öğrenciler ve Veliler     √ 

Okul Aile Birliği √     

Üniversite      

Özel İdare  √    

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

     

Bayındırlık ve İskân 

Müdürlüğü 

     

Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü 

     

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık  √    

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
√ : Tamamı  O : Bir kısmı 

 

 
EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
 

 
Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
ed

en
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  
√ 

 Bağlı olduğumuz merkezi idare 
1 Öğrenciler   

√ 
Hizmetlerimizden yaralandıkları için 

1 Özel İdare  √  Tedarikçi mahalli idare 1 STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 .. 
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Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 
 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Örgün
- 

Yaygın) 
Yatılılık

-Bursluluk
 

Nitelikli İş Gücü
 

AR
-GE, Projeler, 

Danışmanlık
 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

Rehberlik, Kurs, Sosyal 
etkinlikler 
Mezunlar (Öğrenci) 
Ölçme

-Değerlendirme
 

Öğrenciler √ o 
  √ √ √   Veliler       √   Üniversiteler 

  o o 
   √  

Medya   o o      

 Uluslararası kuruluşlar 
    o 

  o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   o 
      

Diğer Kurumlar 
        o Özel sektör 
  

√ o 
  o 

  

√ : Tamamı O: Bir kısmı 
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Ek-4 Paydaş Anketleri Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 
 

Sevgili Öğrencimiz; 
• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
• Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 
• Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
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ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 
• Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak belirtiniz. 
• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

 
Kıymetli Velimiz; 

 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 
• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak belirtiniz. 
• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      
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Ek-5 Stratejik Plan Mimarisi 

(HEDEF KARTLARI HAZIRLANIRKEN KULLANILACAKTIR. STRATEJİK PLANA EKLENMEYECEKTİR.) 

 Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, GZFT analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak okulu/kurumu 2024–2028 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılacaktır. Okul ve kurum türlerine göre doküman içerisindeki bilgilerden yararlanılarak örnek stratejik plan mimarileri oluşturabileceklerdir. 
1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 

1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 1.2.1. Kulüp faaliyetleri 1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 

1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 

romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 2.1.1.1. Dinleme 2.1.1.2. Konuşma 2.1.1.3. Okuma 
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2.1.1.4. Yazma 2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 2.1.2. Matematik 2.1.3. Fen Bilimleri 2.1.4. Sosyal Bilimler 2.1.5. Meslek Dersleri 2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 

2.2. 21.yy. Becerileri 2.2.1. STEM 2.2.2. Yapay Zekâ 2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 2.2.4. Finansal Okuryazarlık 2.2.5. Dijital Okuryazarlık 2.2.6. İletişim ve İş Birliği 2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 2.2.8. Girişimcilik 2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye kadar detaylandırılabilir.) 2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 2.2.13. Veri Okuryazarlığı 2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 
2.5. Ölçme ve Değerlendirme 2.5.1. Okul Sınavları 
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2.5.2. Ulusal Sınavlar 2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 2.6.1. Atölye Eğitimleri 2.6.2. Staj Eğitimleri 2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 
2.7. Rehberlik 2.7.1. Eğitsel Rehberlik 2.7.2. Mesleki Rehberlik 2.7.3. Kişisel Rehberlik 2.7.4. Oryantasyon 2.7.5. Aile rehberliği 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 3.1.1. Derslikler 3.1.2. Spor Salonu 3.1.3. Kütüphane 3.1.4. Çok amaçlı Salon 3.1.5. Öğretmenler Odası 3.1.6. İdari Bölümler 3.1.7. Okul Bahçesi 3.1.8. Atölyeler 3.1.9. Laboratuvarlar 3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 3.1.11. Yemekhane 3.1.12. Tuvaletler 3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 



58  

3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 3.3.4. Motivasyon 3.3.5. İş Doyumu 3.3.6. Oryantasyon 3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 

3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 3.4.3. Okul Aile Birliği 3.4.4. Katılımcılık 3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 3.4.9. Kurum İçi İletişim 3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 
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3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 3.5.1. Kantin 3.5.2. Tuvaletler 3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 3.5.7. Gıda Güvenliği 3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 3.6.2. Afet riski azaltma 3.6.2.1. Deprem 3.6.2.2. Sel 3.6.2.3. Heyelan 3.6.2.4. Yangın 3.6.2.5. Çığ 3.6.2.6. Salgın hastalıklar 

- Okul/kurum stratejik plan mimarisinin kavramsal çerçevesi olarak hazırlanmıştır. 
- 3 tema/amaç altında hedeflerin, stratejilerin ve performans göstergelerinin belirlenmesi için oluşturulmuş anahtar kavramlar yer almaktadır. 
(Belirtilen hususlar okul ve kurumlar için kullanılabilirse gösterge ve strateji belirlemede yararlanılabilir.) Özel olarak sorulması uygun görülenler: 

- Hayat boyu öğrenmeye katılım ve tamamlama 

- Bölge bazında tasarlanmış yaygın eğitim kursları 
- Kadınlara özgü yaygın eğitimi destekleyici faaliyetler 

- Yurt dışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi 
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EK-6 Örnek Hedef Kartı: 
 

TEMA: Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri Okul/Kurum Türü: İmam  Hatip Ortaokulu Amaç 
Öğrencilerimizin ilgili temada gelişimlerini sağlamak ve kendi 
becerilerini ortaya koydurma stratejisi uygulamak. 

 Hedef Okuma-Yazma göstergelerinde %100 başarı oranına ulaşmak. 

 Performans Göstergeleri İletişim ve İş Birliği 
 

 
 Stratejiler 

-Okuma etkinliklerine katılım ve tamamlama 

-DYK kapsamında LGS başarısını artırmaya yönelik kazanımları 
uygulama 

PİKTES kursları ile okuma yazma oranlarını artırma 

-Okul rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinden faydalanarak 
plan yapmak. 
- 
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